
60Hs H60 RF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10173 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.97

2 3 10052 GALLI Nora 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.49

3 6 10057 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.53

4 4 10105 TERRAGIN Vera 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.98

5 2 10171 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.60

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10176 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.40

2 4 10073 POLI Aurora 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.43

3 5 10186 PREZZI Alessia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.04

3 10069 FRANZELLI Noemi 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10113 ANGOSCINI Livia 2010 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.39

2 4 10076 TURRINI Annalea 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.13

3 3 10131 VOGINI Anastasia 2010 RF BS657 CORRINTIME 13.18

2 10036 DORI Michela 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10173 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.97

2 5 10113 ANGOSCINI Livia 2010 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.39

3 2 10176 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.40

4 3 10052 GALLI Nora 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.49

5 6 10057 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.53

6 4 10105 TERRAGIN Vera 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.98

7 4 10073 POLI Aurora 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.43

8 2 10171 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.60

9 5 10186 PREZZI Alessia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.04

10 4 10076 TURRINI Annalea 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.13

11 3 10131 VOGINI Anastasia 2010 RF BS657 CORRINTIME 13.18

3 10069 FRANZELLI Noemi 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

2 10036 DORI Michela 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 17:49:20

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:49)

Serie 1 - 60Hs H60 RF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:43

Serie 2 - 60Hs H60 RF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:45

Serie 3 - 60Hs H60 RF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:47

RIEPILOGO - 60Hs H60 RF

https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Vera/dqqRmJmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALDOSSO+Wilma/dqqRmJulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Emma/dqqRmZKoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZZI+Alessia/dq6RkpWjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Annalea/dqqRmZWgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOGINI+Anastasia/dqqRmZaoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORI+Michela/dqqRmZWkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Emma/dqqRmZKoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Vera/dqqRmJmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALDOSSO+Wilma/dqqRmJulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREZZI+Alessia/dq6RkpWjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Annalea/dqqRmZWgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOGINI+Anastasia/dqqRmZaoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORI+Michela/dqqRmZWkbWg%3d


60m RF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10158 ASSANE Doukoure carla m 2010 RF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.53

2 5 10173 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.57

3 4 10073 POLI Aurora 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.72

4 3 10057 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.90

5 1 10070 LONATI Elisa 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.15

6 10069 FRANZELLI Noemi 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 10088 SIGALINI Sara 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.88

2 2 10052 GALLI Nora 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.02

3 4 10176 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.05

4 5 10039 IACONO Dafne 2010 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.09

5 3 10168 FERRARI Giada 2010 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 9.19

6 6 10171 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10134 CARZERI Maria 2011 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.29

2 2 10123 ARRIGONI Giorgia 2010 RF BS657 CORRINTIME 9.44

3 6 10105 TERRAGIN Vera 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.47

4 3 10108 VALDAMERI Anita 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.48

5 4 10142 ZAPPA Alessia 2011 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10076 TURRINI Annalea 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.35

2 3 10010 MERICO Marianna 2010 RF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.63

3 4 10005 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.93

2 10041 VIANELLI Sofia 2010 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

6 10042 ALLEGRETTI Matilde 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10182 BEGNI Alessia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.38

2 2 10045 BONDIOLI Sophie 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.86

3 6 10130 STAFFONI Michela 2010 RF BS657 CORRINTIME 9.94

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 17:26:20

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:26)

Serie 1 - 60m RF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:15

Serie 2 - 60m RF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:17

Serie 3 - 60m RF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:19

Serie 4 - 60m RF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:21

Serie 5 - 60m RF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:23

https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Elisa/dqqRmZSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Emma/dqqRmZKoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACONO+Dafne/dqqRmZOkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/dqqRmJmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALDOSSO+Wilma/dqqRmJulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARZERI+Maria/dqqRmZOkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Giorgia/dqqRmZamcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Vera/dqqRmJmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDAMERI+Anita/dqqRmZSfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Alessia/dqqRmZWha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Annalea/dqqRmZWgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICO+Marianna/dqqRmJeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRETTI+Matilde/dqqRmZSfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Alessia/dq6RkpWjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Sophie/dqqRmZWkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFONI+Michela/dqqRmZaib2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 3 10036 DORI Michela 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10.13

5 5 10126 GIANNOBI Alice 2011 RF BS657 CORRINTIME 10.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10158 ASSANE Doukoure carla m 2010 RF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.53

2 5 10173 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.57

3 4 10073 POLI Aurora 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.72

4 1 10088 SIGALINI Sara 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.88

5 3 10057 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.90

6 2 10052 GALLI Nora 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.02

7 4 10176 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.05

8 5 10039 IACONO Dafne 2010 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.09

9 1 10070 LONATI Elisa 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.15

10 3 10168 FERRARI Giada 2010 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 9.19

11 5 10134 CARZERI Maria 2011 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.29

12 5 10076 TURRINI Annalea 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.35

13 4 10182 BEGNI Alessia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.38

14 2 10123 ARRIGONI Giorgia 2010 RF BS657 CORRINTIME 9.44

15 6 10105 TERRAGIN Vera 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.47

16 3 10108 VALDAMERI Anita 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.48

17 6 10171 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.49

18 3 10010 MERICO Marianna 2010 RF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.63

19 4 10142 ZAPPA Alessia 2011 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.65

20 2 10045 BONDIOLI Sophie 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.86

21 4 10005 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.93

22 6 10130 STAFFONI Michela 2010 RF BS657 CORRINTIME 9.94

23 3 10036 DORI Michela 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10.13

24 5 10126 GIANNOBI Alice 2011 RF BS657 CORRINTIME 10.20

6 10069 FRANZELLI Noemi 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

2 10041 VIANELLI Sofia 2010 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

6 10042 ALLEGRETTI Matilde 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/DORI+Michela/dqqRmZWkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNOBI+Alice/dqqRmZambGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+FIORE+Alice/dqqRmJugaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Nora/dqqRmJufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Emma/dqqRmZKoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACONO+Dafne/dqqRmZOkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Elisa/dqqRmZSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/dqqRmJmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARZERI+Maria/dqqRmZOkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Annalea/dqqRmZWgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Alessia/dq6RkpWjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Giorgia/dqqRmZamcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Vera/dqqRmJmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDAMERI+Anita/dqqRmZSfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALDOSSO+Wilma/dqqRmJulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICO+Marianna/dqqRmJeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Alessia/dqqRmZWha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Sophie/dqqRmZWkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFONI+Michela/dqqRmZaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORI+Michela/dqqRmZWkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNOBI+Alice/dqqRmZambGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Sofia/dqqRmZSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRETTI+Matilde/dqqRmZSfaWQ%3d


80m CF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10167 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.48

2 4 10015 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.49

3 5 10096 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.67

4 1 10078 ZAMBONI Veronica 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.77

5 2 10044 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.94

6 6 10058 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10124 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 11.11

2 1 10143 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.40

3 6 10097 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.41

4 2 10047 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.46

5 5 10109 WAGNER Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.61

3 10162 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10135 FEBBRARI Marta 2008 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.33

2 4 10051 FONTANA Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.34

3 2 10027 MENEGHEL Beatrice 2008 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.43

4 3 10071 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.74

5 5 10040 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10075 TERZI Clara 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.28

2 4 10013 BOLETTI Elisa 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.39

3 3 10030 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.50

4 6 10159 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.37

2 10031 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10172 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.61

2 4 10033 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.66

3 3 10056 MIGLIOLI Veronica 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.85

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 17:02:52

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:02)

Serie 1 - 80m CF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:47 - Vento: 0.5

Serie 2 - 80m CF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:49 - Vento: -0.4

Serie 3 - 80m CF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:51 - Vento: -0.4

Serie 4 - 80m CF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:53 - Vento: -1.4

Serie 5 - 80m CF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:56 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Veronica/dqqRmZKfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCIVALLI+Chiara/dqqRmJqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Anna/dqqRmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Emma/dqqRmZWicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Marta/dqqRmZShamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Lucrezia/dqqRmZSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Beatrice/dqqRmZWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLETTI+Elisa/dqqRmZKnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTICINI+DE+APPOLONIA+/dqqRmJqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Mariasole/dqqRmZSjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Veronica/dqqRmZagbmU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 5 10140 SECCHI Ambra 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.90

5 6 10121 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10050 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.54

2 5 10020 MACCARINELLI Greta 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.76

3 3 10048 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.09

4 6 10163 MARINONI Emma 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.48

5 2 10161 GUIDI Anna 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10137 GOBBI Marta 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.53

2 5 10093 BENEDETTI Alessia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.07

3 4 10006 BETTONI Rebecca 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 12.77

4 2 10028 PASQUETTI Matilde 2008 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.79

3 10166 POLI Arianna 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 10167 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.48 0.5

2 4 10015 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.49 0.5

3 5 10096 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.67 0.5

4 1 10078 ZAMBONI Veronica 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.77 0.5

5 2 10044 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.94 0.5

6 6 10058 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.09 0.5

7 4 10124 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 11.11 -0.4

8 5 10075 TERZI Clara 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.28 -1.4

9 6 10135 FEBBRARI Marta 2008 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.33 -0.4

10 4 10051 FONTANA Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.34 -0.4

11 4 10013 BOLETTI Elisa 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.39 -1.4

12 1 10143 ZAPPA Anna 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.40 -0.4

13 6 10097 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.41 -0.4

14 2 10027 MENEGHEL Beatrice 2008 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.43 -0.4

15 2 10047 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.46 -0.4

16 3 10030 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.50 -1.4

17 6 10137 GOBBI Marta 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.53 0.0

18 4 10050 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.54 0.5

19 5 10109 WAGNER Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.61 -0.4

19 2 10172 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11.61 -0.6

21 4 10033 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.66 -0.6

22 3 10071 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.74 -0.4

23 5 10020 MACCARINELLI Greta 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.76 0.5

24 3 10056 MIGLIOLI Veronica 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.85 -0.6

25 5 10140 SECCHI Ambra 2009 CF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 11.90 -0.6

26 5 10040 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.95 -0.4

27 6 10121 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.01 -0.6

28 5 10093 BENEDETTI Alessia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.07 0.0

29 3 10048 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.09 0.5

30 6 10159 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.37 -1.4

31 6 10163 MARINONI Emma 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.48 0.5

32 2 10161 GUIDI Anna 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.49 0.5

33 4 10006 BETTONI Rebecca 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 12.77 0.0

Serie 6 - 80m CF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:58 - Vento: 0.5

Serie 7 - 80m CF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:00 - Vento: 0.0

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Giulia/dqqRmZSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCO+Penelope/dqqRmZahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Greta/dqqRmJqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+GENTILE+Angelica/dqqRmZahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Emma/dqqRmJekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Marta/dqqRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Rebecca/dqmRmZenb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUETTI+Matilde/dqqRmJWobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Arianna/dqqRmZWnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Veronica/dqqRmZKfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERCIVALLI+Chiara/dqqRmJqmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Marta/dqqRmZShamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Lucrezia/dqqRmZSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLETTI+Elisa/dqqRmZKnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPA+Anna/dqqRmZSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Beatrice/dqqRmZWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Emma/dqqRmZWicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Marta/dqqRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCO+Penelope/dqqRmZahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Mariasole/dqqRmZSjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Greta/dqqRmJqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Veronica/dqqRmZagbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Giulia/dqqRmZSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+GENTILE+Angelica/dqqRmZahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTICINI+DE+APPOLONIA+/dqqRmJqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Emma/dqqRmJekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Rebecca/dqmRmZenb2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

34 2 10028 PASQUETTI Matilde 2008 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.79 0.0

3 10162 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS -0.4

2 10031 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS -1.4

3 10166 POLI Arianna 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS 0.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PASQUETTI+Matilde/dqqRmJWobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Arianna/dqqRmZWnb2c%3d


100m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10021 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.64

2 5 10133 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.30

3 2 10104 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.32

4 3 10029 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.47

5 1 10026 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.72

6 10106 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10035 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.97

2 5 10025 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.40

3 6 10060 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.18

4 3 10046 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.37

2 10155 MENDINI Iris 2000 SF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10183 JOSEPH Anietie aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.08

2 2 10055 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.20

3 6 10107 TRECCANI Vittoria 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.21

4 5 10024 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.83

5 4 10101 ROVETTA Lisa 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 10021 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.64 -0.1

2 5 10133 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.30 -0.1

3 2 10104 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.32 -0.1

4 3 10029 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.47 -0.1

5 1 10026 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.72 -0.1

6 4 10035 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.97 +0.0

7 3 10183 JOSEPH Anietie aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.08 0.0

8 2 10055 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.20 0.0

9 6 10107 TRECCANI Vittoria 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.21 0.0

10 5 10025 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.40 +0.0

11 5 10024 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.83 0.0

12 6 10060 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.18 +0.0

13 3 10046 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.37 +0.0

14 4 10101 ROVETTA Lisa 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.48 0.0

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 16:39:33

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:39)

Serie 1 - 100m F ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:12 - Vento: -0.1

Serie 2 - 100m F ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:15 - Vento: +0.0

Serie 3 - 100m F ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:19 - Vento: 0.0

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTTI+Ilaria/dqqRmZaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDINI+Iris/dqqRmZKicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOSEPH+Anietie+aniedi/dq6RkpSncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Vittoria/dqqRmJuhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVETTA+Lisa/dqqRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOSEPH+Anietie+aniedi/dq6RkpSncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Vittoria/dqqRmJuhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTTI+Ilaria/dqqRmZaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVETTA+Lisa/dqqRmZWkbGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

6 10106 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF -0.1

2 10155 MENDINI Iris 2000 SF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS +0.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDINI+Iris/dqqRmZKicWY%3d


60Hs H60 RM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10049 CURINO Pietro 2010 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.58

2 3 10141 TURATTI Luca francois 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.06

3 2 10170 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.14

4 10149 LEONARDI Nicolo' 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10148 GROSU Giorgio marcello 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.33

2 5 10169 BOSELLI Stefano 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.42

3 4 10115 CASADEI Lorenzo 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.45

4 3 10119 FERRARI Davide 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10049 CURINO Pietro 2010 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.58

2 3 10141 TURATTI Luca francois 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.06

3 2 10170 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.14

4 2 10148 GROSU Giorgio marcello 2010 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.33

5 5 10169 BOSELLI Stefano 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.42

6 4 10115 CASADEI Lorenzo 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.45

7 3 10119 FERRARI Davide 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.73

4 10149 LEONARDI Nicolo' 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 17:54:15

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:54)

Serie 1 - 60Hs H60 RM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:49

Serie 2 - 60Hs H60 RM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:51

RIEPILOGO - 60Hs H60 RM

https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSU+Giorgio+marcello/dqqRmZajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Stefano/dqqRmJugaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSU+Giorgio+marcello/dqqRmZajcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Stefano/dqqRmJugaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d


60m RM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10138 MEMMOLA Gabriele 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.13

2 6 10111 TOMASONI Diego 2010 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.38

3 4 10141 TURATTI Luca francois 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.41

4 3 10136 FEBBRARI Alessandro 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.44

5 2 10149 LEONARDI Nicolo' 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10170 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.46

2 4 10074 RUGGERI Edoardo 2010 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.51

3 3 10115 CASADEI Lorenzo 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.60

4 2 10112 UBERTI Christian 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.89

5 5 10081 ABATE Filippo 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10169 BOSELLI Stefano 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.10

2 5 10038 FIORA Giovanni 2010 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.48

3 4 10068 ERMINI Andrea 2011 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.73

4 3 10117 FERRARI Davide 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.74

5 2 10114 BANFI Marco 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.81

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10138 MEMMOLA Gabriele 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.13

2 6 10111 TOMASONI Diego 2010 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.38

3 4 10141 TURATTI Luca francois 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.41

4 3 10136 FEBBRARI Alessandro 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.44

5 6 10170 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.46

6 4 10074 RUGGERI Edoardo 2010 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.51

7 2 10149 LEONARDI Nicolo' 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.54

8 3 10115 CASADEI Lorenzo 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.60

9 2 10112 UBERTI Christian 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.89

10 6 10169 BOSELLI Stefano 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.10

11 5 10081 ABATE Filippo 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.33

12 5 10038 FIORA Giovanni 2010 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.48

13 4 10068 ERMINI Andrea 2011 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.73

14 3 10117 FERRARI Davide 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.74

15 2 10114 BANFI Marco 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.81

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 17:39:18

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:39)

Serie 1 - 60m RM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:30

Serie 2 - 60m RM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:32

Serie 3 - 60m RM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:35

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/MEMMOLA+Gabriele/dqqRmZWnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Diego/dqqRmZShcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Alessandro/dqqRmZWhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Filippo/dqqRmZSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Stefano/dqqRmJugaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORA+Giovanni/dqqRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMINI+Andrea/dqqRmZKkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMMOLA+Gabriele/dqqRmZWnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Diego/dqqRmZShcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATTI+Luca+francois/dqqRmJelcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Alessandro/dqqRmZWhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Stefano/dqqRmJugaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Filippo/dqqRmZSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORA+Giovanni/dqqRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMINI+Andrea/dqqRmZKkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Davide/dqqRmJaia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d


80m CM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10064 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.63

2 5 10062 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.66

3 4 10063 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.84

4 2 10139 RIVIERI Marco 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.05

5 6 10160 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10072 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.16

2 4 10090 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.17

3 3 10165 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.21

4 6 10103 SPADA Filippo 2009 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.39

5 2 10157 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.56

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10132 AMBROGI Nicolo' 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.19

2 6 10156 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.45

2 2 10083 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.45

4 5 10122 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.49

3 10164 PAP Stefan gheorghe 2009 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 10064 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.63 -1.0

2 5 10062 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.66 -1.0

3 4 10063 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.84 -1.0

4 2 10139 RIVIERI Marco 2008 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.05 -1.0

5 6 10160 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.10 -1.0

6 5 10072 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.16 -0.5

7 4 10090 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.17 -0.5

8 4 10132 AMBROGI Nicolo' 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.19 -1.4

9 3 10165 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.21 -0.5

10 6 10103 SPADA Filippo 2009 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.39 -0.5

11 6 10156 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.45 -1.4

11 2 10083 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.45 -1.4

13 5 10122 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.49 -1.4

14 2 10157 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 10.56 -0.5

3 10164 PAP Stefan gheorghe 2009 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS -1.4

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 17:10:38

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:10)

Serie 1 - 80m CM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:03 - Vento: -1.0

Serie 2 - 80m CM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:05 - Vento: -0.5

Serie 3 - 80m CM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:08 - Vento: -1.4

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVIERI+Marco/dqqRmZWmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Filippo/dqqRmZaibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Paolo/dqqRmZSga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALVINI+Alberto/dqqRmZSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOGLIO+Andrea/dqqRmJmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAP+Stefan+gheorghe/dqqRmZSja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVIERI+Marco/dqqRmZWmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROGI+Nicolo%27/dqqRmJiha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Filippo/dqqRmZaibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALVINI+Alberto/dqqRmZSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOGLIO+Andrea/dqqRmJmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Paolo/dqqRmZSga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAP+Stefan+gheorghe/dqqRmZSja2U%3d


100m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 10053 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.14

2 2 10086 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.17

3 3 10092 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.37

4 6 10100 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.62

5 4 10007 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.73

6 5 10012 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 10061 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.82

2 6 10022 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.89

3 2 10077 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.90

4 3 10008 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.95

5 4 10017 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.18

6 5 10023 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 10018 FACCHETTI Fabio 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.87

2 3 10087 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.05

3 2 10054 MAFFAZIOLI Marco 2005 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.21

4 6 10094 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.37

5 5 10099 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.39

6 4 10011 MORANDINI Michel 2002 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10174 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.24

2 1 10120 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.38

3 4 10095 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.51

4 3 10177 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.79

5 6 10129 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 13.22

6 5 10175 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10002 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 11.85

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 16:45:33

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:45)

Serie 1 - 100m M ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:23 - Vento: 0.1

Serie 2 - 100m M ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:26 - Vento: 0.2

Serie 3 - 100m M ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:30 - Vento: 0.4

Serie 4 - 100m M ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:38 - Vento: +1.4

Serie 5 - 100m M ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:42 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Noradine/dqqRmJiicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Stefano/dqqRl5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINI+Simone/dqqRmJejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHETTI+Fabio/dqqRmJmkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Marco/dqqRmZSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Michel/dqqRmZaoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Dawit/dqqRmJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Alessandro/dqqRmZakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Francesco/dqmRmJOjb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

2 4 10091 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.88

3 6 10019 IKECHI William 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.11

4 5 10184 PARISE Giacomo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.22

5 1 10118 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.47

6 2 10189 RAPELLA Giambattista 1958 SM SUI01 SVIZZERA 19.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 1 10053 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.14 0.1

2 2 10086 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.17 0.1

3 3 10092 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.37 0.1

4 6 10100 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.62 0.1

5 4 10007 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.73 0.1

6 5 10012 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.74 0.1

7 1 10061 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.82 0.2

8 3 10002 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 11.85 +0.0

9 1 10018 FACCHETTI Fabio 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.87 0.4

10 4 10091 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.88 +0.0

11 6 10022 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 11.89 0.2

12 2 10077 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.90 0.2

13 3 10008 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.95 0.2

14 3 10087 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.05 0.4

15 6 10019 IKECHI William 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.11 +0.0

16 4 10017 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.18 0.2

17 2 10054 MAFFAZIOLI Marco 2005 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.21 0.4

18 5 10023 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.22 0.2

18 5 10184 PARISE Giacomo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.22 +0.0

20 2 10174 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.24 +1.4

21 6 10094 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.37 0.4

22 1 10120 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.38 +1.4

23 5 10099 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.39 0.4

24 4 10011 MORANDINI Michel 2002 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.50 0.4

25 4 10095 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.51 +1.4

26 3 10177 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.79 +1.4

27 6 10129 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 13.22 +1.4

28 5 10175 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.37 +1.4

29 1 10118 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.47 +0.0

30 2 10189 RAPELLA Giambattista 1958 SM SUI01 SVIZZERA 19.41 +0.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISE+Giacomo/dq6RkpWja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mattia/dqqRmJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Noradine/dqqRmJiicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Stefano/dqqRl5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Francesco/dqmRmJOjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHETTI+Fabio/dqqRmJmkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHINI+Simone/dqqRmJejaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Marco/dqqRmZSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISE+Giacomo/dq6RkpWja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Dawit/dqqRmJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Michel/dqqRmZaoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Alessandro/dqqRmZakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mattia/dqqRmJKoaGY%3d


Peso gomma kg 2 RF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10005 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.48 +

2 10113 ANGOSCINI Livia 2010 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.74 +

3 10179 ALBERTONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.08 +

4 10154 VEZZINI Viola 2010 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.42 +

5 10127 MAZZOLI Aurora 2010 RF BS657 CORRINTIME 8.27 +

6 10070 LONATI Elisa 2010 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.04 +

7 10088 SIGALINI Sara 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.93 +

10042 ALLEGRETTI Matilde 2010 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 16:14:18

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:14)

Finale - Peso gomma kg 2 RF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 15:50 / 16:05

https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTONI+Vittoria/dq6RkpSkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZINI+Viola/dqqRmZSfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Aurora/dqqRmZakbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Elisa/dqqRmZSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRETTI+Matilde/dqqRmZSfaWQ%3d


Peso kg 3 CF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10059 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.21 +

2 10180 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.12 +

3 10030 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 7.88 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 16:19:22

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:19)

Finale - Peso kg 3 CF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 15:30 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/SORA+Clara/dqqRmZKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTONI+Gloria/dq6RkpWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d


Peso gomma kg 2 RM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10079 ARCHETTI Emanuele 2010 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.16 +

2 10049 CURINO Pietro 2010 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.25 +

3 10080 URBANO Matteo 2010 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.83 +

4 10074 RUGGERI Edoardo 2010 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.81 +

5 10136 FEBBRARI Alessandro 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.76 +

6 10114 BANFI Marco 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.21 +

7 10068 ERMINI Andrea 2011 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.66 +

8 10081 ABATE Filippo 2010 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.59 +

10082 BERTOCCHI Lorenzo 2011 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 16:41:56

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:41)

Finale - Peso gomma kg 2 RM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:20 / 16:35

https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURINO+Pietro/dqqRmZSgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANO+Matteo/dqqRmJmoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Edoardo/dqqRmZajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEBBRARI+Alessandro/dqqRmZWhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Marco/dqqRmJmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMINI+Andrea/dqqRmZKkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Filippo/dqqRmZSjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Lorenzo/dqqRmZOhbGs%3d


Peso kg 4 CM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10110 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 9.34 +

2 10043 ARRIGHI Davide 2009 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.97 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 16:19:28

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:19)

Finale - Peso kg 4 CM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 15:30 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gabriele/dqqRmJOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Davide/dqqRmJumcGk%3d


Salto in lungo CF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10004 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 5.14 +0.9 +

2 10096 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.00 +1.2 +

3 10124 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 4.84 +0.3 +

4 10097 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.83 +1.4 +

5 10015 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.82 +0.0 +

6 10013 BOLETTI Elisa 2009 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.77 -1.2 +

7 10031 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.71 +1.7 +

8 10044 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.67 -1.3 +

9 10065 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.57 +0.8 +

10 10167 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4.53 +0.8 +

11 10047 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.35 +0.0 +

12 10147 GABELLA Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.32 +0.3 +

13 10078 ZAMBONI Veronica 2009 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.22 +1.0 +

14 10159 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.97 +0.0 +

15 10006 BETTONI Rebecca 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 3.92 +0.0 +

16 10185 PASQUALI Amelia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.89 -1.3 +

17 10163 MARINONI Emma 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.84 +1.3 +

18 10066 CUNI BERZI Serena 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.70 +0.0 +

19 10188 ZANONI Alessia 2009 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.67 +1.2 +

20 10161 GUIDI Anna 2009 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.48 +2.1 +

21 10150 MIGLIORATI Lucia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.41 -0.6 +

22 10121 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.28 +2.3 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 16:11:35

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 16:11)

Finale - Salto in lungo CF ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 15:00 / 15:55

https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Paola/dqmRmJihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLETTI+Elisa/dqqRmZKnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Maria/dqqRmJmgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Emma/dqqRmZWicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Giulia/dqqRmZOibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Veronica/dqqRmZKfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTICINI+DE+APPOLONIA+/dqqRmJqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Rebecca/dqmRmZenb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALI+Amelia/dq6RkpSncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Emma/dqqRmJekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNI+BERZI+Serena/dqqRmZKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANONI+Alessia/dq6RkpWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Anna/dqqRmZWnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Lucia/dqqRmJqoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Giulia/dqqRmZSkbGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

23 10048 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.28 +1.4 +

10162 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+GENTILE+Angelica/dqqRmZahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d


Salto in lungo CM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10160 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5.91 -0.9 +

2 10122 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.24 +1.9 +

3 10072 PAGANI Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.17 +1.3 +

4 10187 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.99 +0.3 +

5 10156 SCALVINI Alberto 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 4.97 +1.0 +

6 10157 TOMASINI Paolo 2009 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 4.96 +1.6 +

7 10083 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.44 +1.0 +

8 10151 MININI Filippo 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.36 +0.0 +

9 10014 FRANCESCHINI Riccardo 2009 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.58 -1.2 +

10009 DE TOGNI Lorenzo 2009 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS +

10164 PAP Stefan gheorghe 2009 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 17:05:48

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 17:05)

Finale - Salto in lungo CM ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 16:25 / 16:57

https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Filippo/dq6RkpWjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALVINI+Alberto/dqqRmZSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Paolo/dqqRmZSga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOGLIO+Andrea/dqqRmJmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MININI+Filippo/dqqRmZOocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Riccardo/dqqRmJmha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOGNI+Lorenzo/dqqRmZWlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAP+Stefan+gheorghe/dqqRmZSja2U%3d


Salto in lungo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10053 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.96 +1.5 +

2 10091 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.42 +0.0 +

3 10100 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.41 +1.0 +

4 10181 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.09 +0.5 +

5 10003 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 5.79 +0.0 +

6 11000 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 5.76 +1.4 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2023 / Ora: 18:00:39

19° MEETING GIOVANILE - CITTA' DI CAPRENEDOLO
Organizzazione: ATLETICA CARPENEDOLO - Carpenedolo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 18:00)

Finale - Salto in lungo M ATLETHIC CENTER - 2 set 2023 - 17:20 / 17:55

https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Noradine/dqqRmJiicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Matteo/dq6RkpSla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARSANI+Luca/dqmRmJqnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Francesco/dqmRmJOjb2s%3d

